РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« 25 » сентября 2023 № 121
_________ И.о. заместителя Узловского межрайонного прокурора_______

юрист 1 класса Тараканов П.А.
классный чин, фамилия, инициалы

Р Е ШИ Л :

1. Провести проверку в МКОУ ООШ № 25_____________________________
наименование проверяемого органа (организации)

2. Установление фактов нарушения требований законодательства в сфере
образования, санитарно-эпидемиологического законодательства при
организации питания.________________________________________________

цель проверки

3. Поручения прокуратуры Тульской области от 29.08.2023 № 7/2-34-2023
основание проверки

4. Исполнение требований законодательства в сфере образования, санитарно-
л

эпидемиологического законодательства при организации питания.

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с
25.09.2023 по 25.10.2023

6. Поручить проведение проверки:

Старшему помощнику Узловского межрайонного прокурора Шайкиной Е.Г.
фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7. Довести настоящее решение до
уполномоченного представителя)_____

наименование проверяемого органа (организации)

Заместитель прокурора
5

сведения руководителя (иного

подпись